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Camp. Italiano MX Santa Rita
mamtiming Elenco verificati
Prog  Num Pilota Naz. Classe Mod. Cat Team - Motoclub Moto Licenza Transp . Cod.

Junior Tot. Verificati: 5

1 7 BELLANTE Giorgio Junior Junior G.F. Racer Yamaha R03387 20108 83
2 10 BELLANTE Paolo Carlo Junior Junior  G.F. Racer ™ Q03825 20107 82
3 26 MORO Massimiliano Junior Junior  Tommaso Piccirilli Yamaha R02747 20121 94
4 29  SALUSTRI Marco Junior Monaco Yamaha Q03559 20090 70
5 100 ZUCCA Andrea Junior Junior  G.F. Racer Canam TM S03774 20124 97
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Camp. Italiano MX Santa Rita
magmbimirng Elenco verificati

Prog Num Pilota Naz. Classe Mod. Cat Team - Motoclub Moto Licenza Transp . Cod.

MX1 Tot. Verificati: 22

6 19 LORENZONI Simone MX1 Rider  Torre Della Meloria Honda L00983 17094 357

7 44 BALDUCCI Elia MX1 Rider  Scorpioni KTM G11508 20519 5

8 50 PRETELLI Mirko MX1 Expert Fermignanese Honda G06533 20518 4

9 99 ROASIO Simone MX1 Expert Drivers Cuneo Kawasaki 0001033R 20496 17
10 107 LATTANZI Andrea MX1 Expert Spoleto Yamaha uo3161 20504 15
11 136 DEL MASTRO Loris MX1 Rider  A. Fagioli KTM G03546 20452 21
12 141 ZACCARO Alessio MX1 Expert Inossidabili Terni Honda G00674 20517 3
13 241 D'ATTILIO Federico Maria MX1 Rider  Fast Energy S.R.L. Suzuki T00263 20453 22
14 259 CAVINA Manuel MX1 Rider ~ Monte Coralli Faenza KTM G03571 20503 13
15 306 LAMPONI Marco MX1 300 Expert Top Rider KTM G04758 20513 9
16 308 ALBIERI Lorenzo MX1 Expert Salsomaggiore Honda P01774 20500 20
17 419 BUCHICCHIO Alex MX1 Rider  Monferrato Honda G02765 20514 10
18 421  LUPI Lorenzo MX1 Expert Trasimeno G Capecchi Kawasaki P00224 20516 2
19 500 PINI Matteo MX1 Rider  A.M. Aretina Kawasaki P00014 20506 6
20 619 RASETTA Loris MX1 300 Rider  Lion Montegranaro KTM S05446 20498 18
21 700 TRAMAGLINO Nicola MX1 Expert Mx Garda Lake Kawasaki L00026 20502 12
22 722 TRUZZI Gianluca MX1 300 Rider  Mantovano T. Nuvolari KTM P03036 20497 14
23 737 ANTONUCCI Mattia MX1 Expert Monterosato KTM U02366 20499 19
24 762  CURTI Emiliano MX1 300 Expert Cassanese ™ E00474 20501 11
25 821 SIMONI Manuel MX1 Expert Lumezzane Suzuki U00619 20507 7
26 844  ANDERLINI Riccardo MX1 Expert Collina Motori KTM S00493 20515 1
27 896  PADRINI Vittorio MX1 Expert Mmx Maggiora Motocross Kawasaki 0001289y 20505 16
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Prog

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
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magmbimirng

Pilota

6 BUCCI Manuelo

8 ANDREONI Francesco

9 POLIDORI Alessio

14 CICOGNI Andrea

15 GUARNIERI Tommaso

23 MASINI Oliver Donato

25 MUGNAI Fabio

30 MANNUCCI lacopo

31 BEGGIO Davide

37 CERONE Niccolo®

72  CINTI Corrado

84  CAPRIOLI Michele

87  PISTONI Daniele

99  GIGLI Nico

100 PARADISI Fortunato Carmelo

112 FOSCHINI Thomas

121 CONTE Francesco

123  VINOZZI Alessandro

125 GIAMMARIA Giacomo

136 AGOSTI Alessio

188 GUATTA Simone

227  GILLI Alex

244  PIAZZONI Ludovico

262 ANSELMI Pierpaolo

276  AVANZINI Alessandro Maria

289 POLLO Luca

293 BALLADINI Jacopo

321 BELLI Carlo Alberto

351 AGNELLI Federico

377 CARNEVALE Federico

389 FERRARI Gionata

400 BRESCIANI Eddie

423  BIANCONI Andrea

453  BENNI Mattia

551 BIANCHI Riccardo

614  POLITI Giovanni

622 DE ROSA Samuele William

768 FURLAN Giacomo

© MGMTiming
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Naz. Classe

Mod.

Elenco verificati

Cat

Team - Motoclub

MX2 Tot. Verificati: 45

MX2
MX2
MX2
MX2

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

Rider
Rider
Rider
Expert
Expert
Expert
Expert
Rider
Expert
Expert
Expert
Rider
Expert
Expert
Expert
Expert
Rider
Expert
Rider
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Rider
Rider
Rider
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Rider
Expert
Rider
Expert
Rider

Expert

S MAOas YYEED B e =27
?é'éi-‘g! Q"V“‘“ SapiSelco (NLTEB Expmctal e ﬁgqgs}'q LZWEM @ =

Dirty Bikes 747 Racing Team
Torre Della Meloria

E. Baglioni

La Rocca A.S.D.

Torre Della Meloria
Brilli Peri

Torre Della Meloria
Torre Della Meloria
Pedemontano

Torre Della Meloria
Over Competition Mx
Il Monello

Verolese

Trasimeno G Capecchi
Rosignano

Valdisieve

Parma

Suasa

Racing Terni

Sport Uisp Carpi
Lumezzane

Gruppo Sasso Marconi
Val San Martino
Celestini Motorsport
TN.T.

Orbassano Racing
Bazzano

Trasimeno G Capecchi
Vittorio Alfieri

Mx Garda Lake

Trial David Fornaroli
Lumezzane

Enduro Fratta Offroad
Migliori Sm Action Ssd Srl
Ariano

Fermignanese

Pippo Levati

Fermignanese

Santa Rita, sabato 08 settembre 2018
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Moto

Suzuki
Yamaha
Yamaha
Husqgvarna
KTM
Yamaha
KTM
Honda
Kawasaki
Honda
KTM

KTM
Suzuki
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
KTM
Yamaha
Husqvarna
Suzuki
KTM
Honda
KTM
Honda
KTM
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Honda
Suzuki
KTM
Yamaha
Suzuki Valen
Kawasaki

Yamaha

Honda

mgmbimirng.
Licenza Transp .
00022697 20454
P05916 20458
u00093 20490
Q02456 20472
G05064 20495
S02506 20087
S00975 20471
G00206 20461
G01260 20086
N00270 20467
R00242 20493
R04112 20492
LO0357 20487
G01086 20460
R00173 20457
Q00607 20476
N00399 20486
H02427 20463
P01384 20084
G01095 20485
T00051 20455
L00192 20488
P00032 20494
L02317 20477
S00869 20478
T00042 20466
103370 20469
Q02145 20473
u00145 20475
G01292 20489
500288 20088
U00620 20456
R01537 20491
T00087 20464
u01003 20483
Q04803 20465
S02375 20081
MO03589 20484
= =

Cod.

23
27
55
41
60
67
40
30
66
36
58
57
52
29
26
45
51
32
64
50
24
53
59
46
47
35
38
42
44
54
68
25
56
33
48
34
61
49
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Elenco verificati

Cat
Expert
Expert
Rider
Expert
Rider
Expert
Expert

Team - Motoclub
Over Competition Mx
True Riders

Monte Coralli Faenza
Mx Garda Lake

Sport Uisp Carpi
Castellarano

Pippo Levati

#federmoto @
Camp. Italiano MX Santa Rita
mgmkiming
Prog Num Pilota Naz. Classe Mod.
66 777 ALGATI Tommaso MX2
67 788 CAPOZZI Gabriele MX2
68 830 LIVERANI Mattia MX2
69 869 MARZI Riccardo MX2
70 917 MERZARI Leonardo MX2
71 938 NALDI Alessandro MX2
72 991  GIACOMELLI Stefano MX2
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Moto
Honda
Husqgvarna
Honda
Honda
KTM
Kawasaki

Suzuki

Licenza
101191
G09141
R03338
E00081
T02535
L00035
S00787

Transp .
20462
20468
20470
20083
20474
20459
20082
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Cod.
31
37
39
63
43
28
62
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Camp. Italiano MX Santa Rita

Prog Num
73 9
74 17
75 25
76 52

© MGMTiming

mgmkiming

Pilota

PORRACIN Majcol
GALIZZI Paolo
MASTRONARDI Simone

ROAGNA Nicolo®
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Naz. Classe Mod. Cat
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Elenco verificati

QX1 Tot. Verificati: 4

Qax1 Qx1
Qx1 Qax1
Qx1 Qx1
Qx1 Qax1

Team - Motoclub Moto Licenza
Pedemontano Yamaha R02955
G.F. Racer Canam L01457
Tommaso Piccirilli Yamaha L00955
Team Quad Tity & Amarenas Yamaha 500434

Santa Rita, sabato 08 settembre 2018

TameosiTI

M D Wi «{E FZBA ©ATHENA LEVTY

lntrrm‘lmss MBS <7 L HERY momtiming.

Transp .

20094
20102
20118
20095
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74
79
92
75
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Camp. Italiano MX Santa Rita
mgmkiming Elenco verificati
Prog Num Pilota Naz. Classe Mod. Cat Team - Motoclub Moto Licenza Transp . Cod.

S1 Tot. Verificati: 8

77 5 BALDINI L. TIBALDI S. S1 S1 Migliori SM Action u00617 20110 85
78 29 MATTONI A. FIORINIF. S1 S1 E. Baglioni WSP Zabel Q00891 20111 86
79 61 BERNARDINI L. RADICCHI D. S1 S1 E. Baglioni WSK N00192 20114 88
80 69 BERNARDINI M. PASQUI M. S1 S1 E. Baglioni KTM N00689 20115 89
81 81 LASAGNA P. MENCARONI F. : S1 o o Panicale WMC Zabel 20123 96
82 88  BASILI E. BASILIF. S1 S1 Pellicorse WSP Zabel R03882 20099 76
83 181 LASAGNA IVO LASAGNA I. S1 S1 Motor’S Club Panicale WMC Zabel 0003967W 20122 95
84 411 MATTONI M. FIORUCCI N. S1 S1 E. Baglioni EML-Kawasa M00274 20109 84
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Camp. Italiano MX Santa Rita
magmbimirng Elenco verificati

Prog Num Pilota Naz. Classe Mod. Cat Team - Motoclub

Sport Tot. Verificati: 5

85 11 TARICCO Lorenzo Sport Sport Team Quad Tity & Amarenas
86 21 VENTURINI Mattia Sport Sport  Rs77

87 30 GAMBONI Carla Sport Sport  Milani

88 51 TURRINI Patrick Sport Sport Team Quad Tity & Amarenas
89 99 MONTI Michele Marco Sport Sport  Collina Motori

suzZuki
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Moto

Yamaha
Canam
KTM
Yamaha

Aeon

Licenza

u00682
N02499
102985
500413
Q03585
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Transp .

20119
20101
20117
20092
20091
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93
78
91
72
71
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Camp. Italiano MX Santa Rita
magmbimirng Elenco verificati

Prog Num Pilota Naz. Classe Mod. Cat Team - Motoclub

Trofeo Tot. Verificati: 3

90 67 VENDETTA Roberto Trofeo Trofeo Team Petriglia Racing
91 72  PUCCI Paolo Trofeo America Racing
92 110 AGNELLI Luca Trofeo Trofeo Tommaso Piccirilli

suzZuki
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Moto Licenza
Suzuki R0O1909

T05348
Yamaha N02885
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Transp .

20093
20112
20100
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Cod.

73
87
77
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Camp. Italiano MX Santa Rita
magmbimirng Elenco verificati

Prog Num Pilota Naz. Classe Mod. Cat Team - Motoclub Moto Licenza Transp . Cod.

Veteran Tot. Verificati: 4

93 3 SAVONE Alessandro Veteran Veterar Empoli Racing Rotax H03902 20105 80
94 12 CASALINI Roberto Veteran Veterar Empoli Racing KTM u03801 20116 90
95 29  SALUSTRI Rodolfo Veteran Veterar Monaco KTM G10846 20089 69
96 56 GIGLI Davide Veteran Veterar A.M.C. Garfagnana KTM L02717 20106 81

suzZuki
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